平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間の前回発表予想は、昨年10月にタイで発生した洪水による主要顧客の操業停止等の影響を
一定程度織り込んで策定いたしましたが、その後、当初の予想を上回るスピードで回復が進み挽回増産もあったため、売
上高、利益とも前回予想を上回る見込となりました。なお、通期の業績予想につきましては、欧州の財政問題による経済停
滞、中国の景気減速や円高の再燃等の影響は見込むものの、売上高、利益とも前回発表予想を上回る見通しです。

 上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報あるいは想定できる市場動向などを前提としており、不確実性
が含まれております。実際の業績は、今後の様々な要因により、予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年8月2日
各 位

上場会社名 シークス株式会社
代表者 代表取締役社長 村瀬 漢章
（コード番号 7613）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 大野 精二
（TEL 06-6266-6415）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月15日に公表した平成24年12月期第2四半期累計および通期の連
結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,890 1,930 1,950 1,350 57.20
今回修正予想(B) 90,870 2,590 2,670 1,880 79.66
増減額(B-A) 7,980 660 720 530
増減率(%) 9.6 34.2 36.9 39.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

89,246 2,621 2,931 1,859 78.79

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 183,000 4,930 4,880 3,320 140.68
今回修正予想(B) 190,700 5,120 5,230 3,620 153.39
増減額(B-A) 7,700 190 350 300
増減率(%) 4.2 3.9 7.2 9.0
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期） 167,825 4,027 4,582 2,723 115.41